DANIEL FERREIRA DO NASCIMENTO ENGENHEIRO FLORESTAL 

Paty do Alferes, 22 de Junho de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

LEI  N.º  1855 DE  22  DE  JUNHO  DE  2012. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE  R$ 

185.000,00 (CENTO E OITENTA E CINCO 

MIL REAIS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a 
seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar no orçamento 
vigente na  importância  de  R$ 185.000,00  ( Cento e oitenta e cinco mil reais ). 

FONTE = 015   R$    185.000,00  ( Royalties ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.00.04.122.4004.1003. – Aquisição de Imóveis 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.61.015 – Aquisição de Imóveis R$        185.000,00

[...]

CONSIDERANDO o contido no Processo nº 6624/2010 de 01/10/2010; 

R E S O L V E : 

Art. 1º – Fixar os proventos por inatividade por APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, 
com proventos integrais, a servidora LENI GOULART DE OLIVAL matrícula nº 
255/01, PROFESSOR ¨A¨ PADRÃO 8¨ no valor de R$ 1.538,88 (hum mil, quinhentos 
e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos). Lotada na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER. 

Art. 2º - Esta portaria produz seus efeitos à partir de 14 de junho do ano em curso 
revogando-se as disposições em contrário. 

Paty do Alferes, 22 de junho de 2012.

[...]

CONSIDERANDO o contido no Processo nº 7994/2008 de 04/12/2008; 

R E S O L V E : 

Art. 1º – Fixar os proventos por inatividade de APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, 
com proventos integrais, a servidora JACQUELINE DOS SANTOS CARVALHO 
matrícula nº 619/01, PROFESSOR ¨A¨ PADRÃO 2 no valor de R$ 1.268,86 (hum mil 
duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos). Lotada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER. 

Art. 2º - Esta portaria produz seus efeitos à partir de 20 de junho do ano em curso 
revogando-se as disposições em contrário. 

Paty do Alferes, 22 de junho de 2012.